
SMLOUVA O DÍ LO
uzavřená podle zákona č . 89l2a12 Sb., obč anské ho zákon

l. SmlUvní  strany i I  lJ1,1! ll\ I .ui-,I ll(}

1, Objednatel:

Lipka - š kolské  zaří zeni pro environmentální vzdělávání  Brno, pří spěvková organizace
se sí dlem: Lipová 233l2a,602 00 Brno - Pisárky
zastoupené : Mgr._Hanou Korvasovou, ředitelkou
lC. 44993447, DlC. Cz44993447
bankovní  spojení :  KB Brno-město, 

(dále jen,,objednatel")

2. Zhotovitel:

Regionální  rozvojová agentura j iž ní  Moravy
se sí dlem: Královopolská 't39, 612 00 Brno
zastoupená:JUDr. Vladimí rem Gaš parem, ředitelem
lČ : 65338090, DlČ : CZ65338090, plátce DPH
bankovní spojení :  Č SOe poboč ka Brno, č ,ú ,:
zapsána ve spolkové m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l L, vlož ka't9676

(dále jen,,zhotovitel")

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je pří prava ž ádosti o dotaci na projekt,,Pří stavba Rychty" v rámci výzvy
lROP č . 57 ,,lnfrastruktura pro zájmové , neformální  a celož ivotní  vzděláváni (SVL)-

Práce budou realizovány ve 2 etapách:

a) 1. etapa: zpracování  studie proveditelnosti

. zpracování studie proveditelnosti dle závazné  osnovy výzvy č . s7lRop

b) 2. etapa: zpracováni ž ádosti o dotaciv rámci výzvy IROP
. zpracování  a odevzdání  ž ádosti o dotaci v elektronické m prostředí  MS2014+  vč . CBA

analýzy a vš ech pož adovaných pří loh a nálež itostí  v souladu s podmí nkami výzvy

č .57lRoP

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za č innosti dle tohoto č l, výŠ e tak, jak

je uvedeno v č l. V té to smlouvy.

smlouva o dí lo 1/5



1.

2,

lll. Práva a povinnostismluvní ch stran

Zhotovitel se zavazqe, ž e při provádění  č inností  dle té to smlouvy bude respektovat pož adavky a

zadání  objednatele,

Podkladem pro provedení  dí la dle té to smlouvy je zejmé na projektová dokumentace stavební ch
prací  vč etně polož kové ho rozpoč tu.Předmětem plnění  dle té to smlouvy není  zpracování

technických pří loh projektové  ž ádosti a podkladů , jejichž  předání  je vyž adováno dle té to

smlouvy pro ú č ely zpracování ž ádosti o dotaci.

Objednatelje povinen předat zhotoviteli bezodkladně po podpisu té to smlouvy, nejpozději vš ak v

dobědo 30 dnů  před termí nem plnění , tyto informace a podklady:

- technické  pří lohy projektové  ž ádosti, t j. zejmé na projektová dokumentace vč . polož kové ho
rozpoč tu

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veš kerou potřebnou souč innost za ú č elem

řádné ho provedení  dí la. V pří padě, ž e se v prů běhu provádění  dí la vyskytne potřeba souč innosti

objednatele, urč í  mu zhotovitel přiměřenou lhů tu k poskytnutí  souěinnosti. Nebude-li v

poskytnuté  lhů tě souč innost poskytnuta, má zhotovitel právo zajistit náhradní  plnění  na ú č et

objednatele, anebo upozornil-| i na to objednatele, odstoupit od smlouvy.

5. Podání  zpracované  ž ádosti přes elektronický portál MS2014+  ke schválení  poskytovatelem

dotace je z dů vodu podmí nky podepsání  ž ádosti elektronickým podpisem plně v rukou a

odpovědnosti objednatele. Zhotovitel v tomto kroku poskytuje metodickou podporu, avš ak

nenese zodpovědnost za nefunkč ní  implementaci elektronické ho podpisu u objednatele.

6, Objednatel má právo kontrolovat provádění  dí la.Zjistí -li objednatel, ž e zhotovitel poruš uje svou

povinnost provádět dí lo s nálež itou pé č í  nebo j inou smluvně č i zákonem danou povinnost, mŮŽe

pož adovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dí lo řádným způ sobem. Nesjedná-li

zhotovitel v přiměřené  lhů tě nápravu, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit,vedl-li by

postup zhotovitele nepochybně k podstatné mu poruš ení  smlouvy.

7. Za věcnou správnost objednatelem předlož ených podkladů  ruč í  objednatel. Zhotovitel

nezodpoví dá a neruč í  za vzniklou š kodu v pří padě, ž e k té to š kodě doš lo z dů vodu nesprávných

ú dajů  uvedených objednatelem v předaných podkladech a v pří padě, ž e objednatel

nepostupoval dle doporuč ení  zhotovitele.

lV. Doba plnění

Plnění  předmětu smlouvy v č innostech v rozsahu uvedené m v č l. ll., odst. 1v bodu a) té to

smlouvy proběhne v termí nu da 20.2.2a17.

Plnění  předmětu smlouvy v č innostech v rozsahu uvedené m v č l. ll., odst. 1 v bodu b) té to

smlouvyproběhne v termí nu nejpozději do 13.4,2017,

3.

4.

1.

2,

smlouva o dí lo u5



V. Cena dí la

1. Zarealizované  č innosti uvedené  v č lánku ll, odst. 1 vbodua) té to smlouvy se smluvní  strany

dohodly na celkové  ceně ve výš i 54.000,- Kč  bez DPH, s DPH 65.340,- Kč , sazba DPH 21% ,

výš e DPH 11,340,-Kč .

2. Za realizované  č innosti uvedené  v ělánku ll, odst. 1 v bodu b) té to smlouvy se smluvní  strany

dohodly na celkové  ceně ve výš i 25,000,-Kč  bez DPH, s DPH 30.250,-Kč , sazba DPH 21g/o,

výš e DPH 5.250,-Kč .

3. Cena za cé lkové  plnění  dle smlouvy č iní  bez DPH 79.000,-Kč , s DPH 95.590,- Kč , sazba DPH

21o/o,výš e DPH 16.590,- Kč ,

4. Uvedená cena je cena nejvýš e pří pustná, kterou je mož no změnit č i překroč it pouze v pří padě

změny sazby DPH.

5. Tato cena je koneč ná a obsahuje veš keré  náklady nutné  k provedení  dí la,

6. Objednatel neposkytuje zálohu.

Vl. Platební  podmí nky

1, Cena dí la bude uhrazena objednatelem na základě faktur vystavených zhotovitelem po realizaci

č inností , resp. provedení  dí la, uvedené ho v č lánku ll.

2, Právo na zaplacení  ceny dí la vzniká provedení m dí la dle té to smlouvy,

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až  po provedení  vš ech etap dí la, etapy budou

fakturovány samostatně.

4. Objednatel uhradí  zhotoviteli cenu za dí lo na základě faktury, která bude splňovat náleŽitosti

daňové ho dokladu. Lhů ta splatnosti faktury je 't4 dnů  ode dne vystavení  faktury,

Vl| . Předání  dí la

1. Dí lo je dokonč eno, je-li vpří padě dí la s nehmotným výsledkem výsledek óinnosti odevzdán

objednateli a zhotovitel umož ní  objednateli jeho už ití . Drobné  vady a nedodělky nebrání cí

běž né mu už ití  nebrání tomu, aby dí lo nebylo považ ováno za dokonč ené .

2. Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e je zhotovitel oprávněn předat dilo po jednotlivých

č ástech, které  odpoví dají cí  etapám.

3. Objednatel se zavazuje dokonč ené  dí lo převzí t. Tuto povinnost objednatel nemá, jestliŽe dí lo

vykazuje vady brání cí  už í vání  dí la k dané mu ú č elu, Pokud objednatel odmí tl dokonč ené  dí lo

převzí t, musí  být sepsán o tomto zápis.

4. Kontaktní  osobou na straně zhotovitele je  , tel.:

541212125; Kontaktní  osobou na straně objednatele je:   tel.:  517385429,

e-mail:  . cz

smlouva o dí lo 3/5



V!ll, Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v pří padě, ž e zhotovitel je v prodlení  s
provádění m a dokonč ení m dí la dle termí nů  uvedených v té to smlouvě a dí lo neprovedl ani

nedokonč il na základě pí semné  výzvy objednatele v náhradní  1Oti denní  lhů tě. Tí mio není

dotč eno právo které koliv smluvní  strany na odstoupení  od té to smlouvy podle pří sluš ných

ustanoven í  obč anské ho zákoní ku.

2. Zhotovitel mů ž e odstoupit od smlouvy v pří padě neposkytnutí  souč innosti ze strany objednatele

dle č , lll a.zároveň je oprávněn vyú č tovat objednateli veš keré  dosud vzniklé  náklady, vč etně
pří padných š kod, způ sobených odstoupení m od smlouvy,

lX. Sankce

1. V pří padě, ž e zhotovitel nedodž í  termí n dokonč ení  dí la z dů vodů  na jeho straně, zaplatí
objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,02 o/o z nedokonč ené  č ásti dí la za kaž dý den prodlení .

2. Pokud objednatel neuhradí  fakturu za provedené  dí lo ve stanovené m termí nu, zaplatí  zhotoviteli

smluvní  pokutu ve výš i a,02 o/o z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

3. Sankce spoč í vají cí  v dohodnutých smluvní ch pokutách nezbavuje smluvní  strany práva na

vymáhání  pří padné  š kody.

x. závěreč ná ustanoveni

1, Tato smlouva se ří dí  právem Č eské  republiky,

2. Tato smlouva mů ž e být změněna pouze pí semnými dodatky, které  budou vzestupně č í slovány
a podepsány oprávněnými zástupci smluvní ch stran,

3. Smlouva mů ž e blit ukonč ena také  pí semnou dohodou smluvní ch stran, která bude upravovat

vzájemná práva a povinnosti.

4. Objednatel není  oprávněn bez souhlasu zhotovitele postoupit svá práva a povinnosti ze
smlouvy ani smlouvu samotnou na třetí  osobu.

5. Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě nástupnictví jsou právní  nástupci vázáni ustanovení mi

té to smlouvy v plné m rozsahu.

6. Pří padná neplatnost některé ho ustanovení té to smlouvy nemá za následek neplatnost ostatní ch

ustanovení . V pří padě, ž e které koliv ustanovení  té to smlouvy se stane neú č inným nebo

neplatným, smluvní  strany se zavazují  bez zbyteč ných odkladů  nahradit takové  ustanovení
novým.

7. Zhotovitel bere na vědomí  povinnost objednatele vyplývají cí  ze zákona č . 10611999 Sb., o

svobodné m pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

8. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e byla uzavřena podle

jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně a její  autentič nost stvrzují  svými

podpisy,

smlouva o dí lo



9.

10.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností  originálu, dva pro objednatele a
jeden pro zhotovitele.

Tato smlouva nabyivá platnostidnem podpisu obou smluvní ch stran.

V B V Brně dne:18.11.2a16

par

gentura

Objednatel
Mgr. Hana Korvasová

Reditelka

Lipka - š kolské  zaří zení  pro
environmentální  vzdělávání  Brno,

pří spěvková organizace

ótipka
ňí z.,líj  vzoĚrÁylrrí

q 
'At| t^ G!, . Brno

:  i:  CZ44993417

smlouva o dí lo il5


